1.csl. tumulandus reduceretur et ei ecclesiastica sepultura 

MON. ZWETLENSIS. 127 

propter timorem episcopi denegaretur in alto muro zwet- 
lensis cimiterij diu insepultus stetit quoadusque aliqualem 
absolutionem ab episcopo per amicos obtinere potuit. Fer- 
tur enim quod usque in quartum annum insepultus stetit 
quia zwetlensis conuentus possessiones monasterij sui 
per uiolenciam ablatas etiam repetiuit. Nam per uiolen- 
ciam sicut prediximus zwetlensem ciuitatem et parrochiam 
cum hijs uillis scilicet Moydrats Syernawe ambo Stral- 
bach Gerloss et quibusdam molendinis in primo fundo 
monasterij situatis et a primo fundatore datis ambo fratres 
de Chvnnring videlicet Hainricus et Hadmarus dicti canes 
a monasterio abstraxerunt et in hijs possessionibus suos 
famulos infeodauerunt ciuitatemque zwetlensem muro ut 
prediximus cinxerunt et a monasterio alienauerunt. Prop- 
ter hane causam fratres et abbas zwetlensis monasterij 
adhue ipsis Chvunringarijs viuentibus inueniuntur labo- 
rasse et de hac materia litteras ab apostolico impetrasse 
vnde et de hae materia due littere ab apostolico misse 
diligencius in monasterio reseruantur que tamen auo 
tempore huic opusculo inserende necessarie iudicantur. 
Amici autem Hadmari huius omnem emendationem pos- 
sessionum redditionem monasterio promiserunt et sie 
tandem obtenta licentia ab episcopo predictum Hadma- 
rum canem iuxta partem suum pijssimum et fidelissimum 
Hadmarum in monachorum capitulo sepelierunt. Attamen 
posessiones predictas post sepulturam eiusdem Chvnn- 
ringarij monasterio non reddiderunt. Vnde hic notandum 
quod fratres zwetlensis monasterij infra xxx annos iura 
sui cenobii et possessiones violenter ablatas canonice 
requisierint, licet hec ex potencia fundatorum suorum 
adepti adhue non fuerint. Qua propter etiam notandum 
qued violencia ecclesijs uel monasterijs illata prescrip- 
tionem non generat immo omnem preseriptionem, ut 
inriste fatentur, interrumpit et cassat, notandum etiam . 
quod possessiones uel decime que ab ecclesijs aut mo- 
nasterijs uiolenter auferuntur uel abstrahuntur non solum 
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post xl. immo post centum aut mille annos possunt repeti 
et ad statum pristinum reuocari. Litteram autem quam 
Gregorius papa Gregorius decimus abbati medlicensi con- 
tra molestatores zwetlensis monasterij direxit nunc tem- 
pus est inserere et maxime contra fundatores nostros 
uel extraneos qui possessiones antiquas uel ex nouo acqui- 
sitas a monasterio nostro per uiolenciam alienauerunt et 
in eisdem possessionibus famulos suos uel etiam amicos 
suos infeodauerunt. Littere autem predicti pape talis est 
tenor.